
THOK klubtur til Tjekkiet 

i Efterårsferien i uge 42  

(fra den 12-18. oktober 2014)  

THOK indbyder til en unik orienteringsoplevelse nordvest for Prag ved Doksy i fede sandstensterræner. Du 

vil få gode muligheder for at få opbygget kendskab/færdigheder i denne type terræn via træninger og 

teknisk vejledning på turen. THOKs bestyrelse har valgt at yde et betragteligt beløb i tilskud til denne tur! 

 

 

 

Hele THOK tilbydes denne tur uanset 

alder og niveau - alle kan være med  

  

Turen vil vare fra den 12/10 – 18/10 2014  

Vi regner med at køre derned i egne biler (ca. 800 km). Ved behov vil 

der blive lejet biler fra Sverige. 

Opholdet vil være på hotel/pensionat med fuld forplejning  

Inkl. alle løb og kort! 

Mere info. http://repreob.hyperlink.cz/sandstones/index.php?pozice=3 

Præliminære priser: 

Ungdom med stort klubtilskud: ca. 800,- kr. Herudover afregner man 

selv transporten frem og tilbage med forældre/chauffør eller en lejebil 

Voksne med stort klubtilskud: ca. 1300,- kr. + egen transport bil 

Program: THOK 5-dages fra den 13-17. oktober (specielt bestilt) med 

jagtstart på 5 etapen. Der vil være fede træningspas hver eftermiddag 

efter hver etape. Træningerne vil også kunne byttes ud med sightseeing  

til de mange muligheder indenfor natur, kultur og by eller med en aktiv 

eftermiddag med f.eks. klatring. Vi regner desuden med at etape 3 etape bliver lagt tæt på hvor vi bor og vil have for 

tidlig start så der kan blive mulighed for at benytte denne dag til en tur til Prag (ca. 85 km). Desuden vil der blive 

tilbudt træninger den 12. og den 18. oktober. 

Se nogle af kortene her (vi bor i Dosky): http://repreob.hyperlink.cz/sandstones/index.php?pozice=2 

 

http://repreob.hyperlink.cz/sandstones/index.php?pozice=3
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BEMÆRK Tilmelding inden senest den 1/9 på: 

https://docs.google.com/forms/d/1pI1F19wPyZ44MOfUnIqMlcPmPr6h0mSX_7HSDtXn67s/viewform?usp=send_form 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Færge: Vi regner med at skulle med Gedser Rostock, UD: den 11 eller 12/10 alt efter egne ønsker/behov og HJEM:  

igen den 18/10. http://www.scandlines.dk/fronttab/gedser-rostock?gclid=CNbTyubNurwCFeHOcgodikoAgA 

Det er selvfølgelig muligt at justere dette pr. bil alt efter egne behov og muligheder for at kunne tage fri m.v. 

Bemærk, der er mulighed Tjekkisk konkurrenceløb, den 18. ved nogle regionale løb syd for Prag og d. 19. er der en 

lokal konkurrence rimelig tæt på i Turnov hvor vi bor. Hvis man ønsker at deltage ved noget af dette er det for egen 

regning og tilmelding m.v. 

Følg med på THOKS hjemmeside hvor mere information følger. 

THOK hilsner                     

 Tim                  
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